Liczba obstuzonych pasazeréow w ruchu krajowym i miedzynarodowym
- regularnym i czarterowym w trzech kwartatach lat 2021 - 2023

Nazwa portu lotniczego

Lotnisko Chopina w Warszawie
Krakéw - Balice

Gdansk im. Lecha Watesy
Katowice - Pyrzowice
Wroctaw - Strachowice
Warszawa/Modlin

Poznan - tawica

Rzeszéw - Jasionka

Szczecin - Goleniéw

Lublin

Bydgoszcz

tédz

Olsztyn-Mazury

Lotnisko Warszawa - Radom
Zielona Géra - Babimost

Suma

trzy kwartaty
2023
14 065 842
7 083 058
4503 090
4473 338
3009932
2624231
2228730
720 269
381 169
319 012
279 380
272 395
111470
84 749
43 908
40 200 573

trzy kwartaty
2022
10 678 666
5424 645
3429897
3510778
2182548
2 392 806
1766776
519 069
315422
248 076
181 893
127 159
84576
0
34026
30 896 337

trzy kwartaty
2021

5113562

1730449

1367534

1717782

931521

856 460

714 934

161 344

114 795

68 044

54 058

41 467

30466

0

15780

12 918 196

dynamika

2023/2022
31,7%
30,6%
31,3%
27,4%
37,9%
9,7%
26,1%
38,8%
20,8%
28,6%
53,6%
114,2%
31,8%

29,0%
30,1%

Liczba operacji pasazerskich w ruchu krajowym i miedzynarodowym
- regularnym i czarterowym w trzech kwartatach lat 2021 - 2023

Nazwa portu lotniczego

Lotnisko Chopina w Warszawie
Krakéw - Balice

Gdansk im. Lecha Watesy
Katowice - Pyrzowice
Wroctaw - Strachowice
Poznan - tawica
Warszawa/Modlin

Rzeszéw - Jasionka

Szczecin - Goleniéw
Bydgoszcz

Lublin

tédz

Olsztyn-Mazury

Zielona Géra - Babimost
Lotnisko Warszawa - Radom

Suma

Uwaga: dane nie uwzgledniajg pasazeréw w ruchu tranzytowym oraz G.A.

trzy kwartaty
2023
114 566
44 552
30500
28 138
21072
16 102
15216
6341
3306
2081
1914
1587
908
731
532
287 546

trzy kwartaty
2022

97 063

38623

27 193

25354

17 059

13 475

15038

4748

2 826

1576

2042

814

848

630

0

247 289

trzy kwartaty
2021

53265

15973

13104

12 788

8633

5931

6 807

2 063

1438

685

801

408

430

379

0

122 705

Zrédto: Opracowanie ULC na podstawie informacji uzyskanych z portéw lotniczych, Warszawa, grudzien 2023

dynamika

2023/2022
18,0%
15,4%
12,2%
11,0%
23,5%
19,5%
1,2%
33,6%
17,0%
32,0%
-6,3%
95,0%
7,1%
16,0%

16,3%

dynamika

2023/2021
175,1%
309,3%
229,3%
160,4%
223,1%
206,4%
211,7%
346,4%
232,0%
368,8%
416,8%
556,9%
265,9%
178,3%
211,2%

dynamika

2023/2021
115,1%
178,9%
132,8%
120,0%
144,1%
171,5%
123,5%
207,4%
129,9%
203,8%
139,0%
289,0%
111,2%
92,9%

134,3%



Liczba obstuzonych pasazeréow w ruchu krajowym i miedzynarodowym
- regularnym i czarterowym w trzecim kwartale lat 2021 - 2023

Nazwa portu lotniczego

Lotnisko Chopina w Warszawie
Krakéw - Balice

Katowice - Pyrzowice
Gdansk im. Lecha Watesy
Wroctaw - Strachowice
Poznan - tawica
Warszawa/Modlin

Rzeszéw - Jasionka

Szczecin - Goleniéw

Lublin

Bydgoszcz

tédz

Lotnisko Warszawa - Radom
Olsztyn-Mazury

Zielona Géra - Babimost

Suma

trzeci kwartat
2023
5737723
2714 363
2234130
1875635
1338410
1064 582
997 945
327 177
158 249
145 267
123630
118 536
60 322
48 778
21479
16 966 226

trzeci kwartat
2022

4 898 107

2236123

1886 490

1588 483

1066 189

896 269

977 366

256 338

144 374

128 514

87 396

67 541

0

39138

20761

14 293 089

trzeci kwartat
2021
3263610
1273431
1304478
984 934
675 740
560 439
631479
123 252
78 049
52772
44 942
34 689
0
25373
10936
9064 124

dynamika

2023/2022
17,1%
21,4%
18,4%
18,1%
25,5%
18,8%
2,1%
27,6%
9,6%
13,0%
41,5%
75,5%

24,6%
3,5%
18,7%

Liczba operacji pasazerskich w ruchu krajowym i miedzynarodowym
- regularnym i czarterowym w trzecim kwartale lat 2021 - 2023

Nazwa portu lotniczego

Lotnisko Chopina w Warszawie
Krakéw - Balice

Katowice - Pyrzowice
Gdansk im. Lecha Watesy
Wroctaw - Strachowice
Poznan - tawica
Warszawa/Modlin

Rzeszéw - Jasionka

Szczecin - Goleniéw
Bydgoszcz

Lublin

tédz

Lotnisko Warszawa - Radom
Olsztyn-Mazury

Zielona Géra - Babimost

Suma

Uwaga: dane nie uwzgledniajg pasazeréw w ruchu tranzytowym oraz G.A.

trzeci kwartat
2023

43 484

16 727

13 356

12 069

8834

7031

5685

2813

1280

868

863

666

365

364

331

114 736

trzeci kwartat
2022

39876

14 422

11439

11 364

7510

6227

5670

2176

1194

714

918

410

0

350

301

102 571

trzeci kwartat
2021

29911

10414

8 809

8 140

5464

4212

4 550

1348

794

480

529

300

0

274

175

75 400

Zrédto: Opracowanie ULC na podstawie informacji uzyskanych z portéw lotniczych, Warszawa, grudzien 2023

dynamika

2023/2022
9,0%
16,0%
16,8%
6,2%
17,6%
12,9%
0,3%
29,3%
7,2%
21,6%
-6,0%
62,4%

4,0%
10,0%
11,9%

dynamika

2023/2021
75,8%
113,2%
71,3%
90,4%
98,1%
90,0%
58,0%
165,5%
102,8%
175,3%
175,1%
241,7%

92,2%
96,4%
87,2%

dynamika

2023/2021
45,4%
60,6%
51,6%
48,3%
61,7%
66,9%
24,9%
108,7%
61,2%
80,8%
63,1%
122,0%

32,8%
89,1%
52,2%



